
Envoyé en préfecture le 01/04/2021
MAIRIE D’AUCHY-LA-MONT

Oi Recu en préfecture le 01/04/2021

Département de l’Oise | Affichsle Ses

Arrondissement de Beauvais 5. 060.216000265-20210329-ARRETEPLUMONUME-AR
Canton de Saint-Just-en-Chausseéé
 

EXTRAITDU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

Portant mise a jour du Plan Local d’Urbanisme (PLU) d’Auchy-La-Montagne

Le Maire d’Auchy-la-Montagne,

Vule code de l’urbanisme et notammentlesarticles L. 153-60 et R.153-18 ;

Vule Plan Local d'Urbanisme d’Auchy-La-Montagne, approuvé le 21 juin 2013.

Vul'arrêté préfectoral du 21 juillet 1986 inscrit à l’inventaire des Monuments Historiques, la Forge, figurant au

cadastre d’Auchy-La-Montagne: section D, parcelle 265;

Vule plan et les documents ci-annexés;

Considérant la nécessité de mettre à jour le PLU d’Auchy-La-Montagne;

ARRÊTE
Article 1 :

Le Plan Local d'Urbanisme d’Auchy-La-Montagne est mis à jourà la date du présentarrêté.

A cet effet, est annexé au dossier de PLU undossier comprenant:

e L'arrêté inscrit à l’inventaire des Monuments Historiquesla Forge, en date du 21 juillet 1986 ;

Article 2 :

La mise à jour a été effectuée sur les documents tenus à la disposition du public à la maire d’Auchy-La-

Montagne aux heures d'ouverture du secrétariat de la mairie.

Article 3 :

Le présent arrêté sera affiché en mairie durant un mois.

Article 4 :

Le présent arrêté sera adressé :

e AuPréfet;

e Au Directeur Département des Territoires de l'Oise.  








	Délibération fixant le taux et les exonérations facultatives concernant la Taxe d'Aménagement
	Attestation de parution
	Délibération portant Approbation du PLU
	Arrêté n°1 du 18 Janvier 2013 prescrivant l'enquête publique du PLU
	Certificat de publication et d'affichage
	Attestation de parution
	Délibération portant Composition de la Commission d'Urbanisme
	Prescriptions relatives à la mise en place de filières d'assainissement non collectif avec puits d'infiltration
	Délibération portant Bilan de la concertation et arrêt projet du Plan Local d'Urbanisme
	Délibération portant Elaboration du PLU
	Délibération portant Choix du bureau d'étude concernant le PLU
	Délibération portant Motivation de la prescription
	Délibération portant Vote sur le projet d'Aménagement et de Développement Durable
	Bilan de la concertation pour l'élaboration du PLU
	Délibération portant Principe de mise en place d'une PVR sur le territoire communal
	Délibération portant Approbation du plan de zonage d'assainissement
	Arrêté autorisant la commune de Auchy-la-montagne à la mise en place de filières d'assainissement non collectif avec puits d'unfiltration



